Utrum conveniens sit Scapulare B. M. V,de Monte Car
melo, honoris et devotionis cama, separatim potius et dis-
Unete quam eumulutative et commixtim cum aliis quatuor 
vel piuribus Scapularihus benedicere et imponere? 

Emmi. ac Rmi. Paires in Generali Gongregatione apud 
Yaíicanum habita die 26 Martii 1887, re matare perpensa, 
rescnpsemnt: Affirmative: et eonsulendum SSmo., ut ln-
dultum huc usque in perpetuum concessum, eíiam Regula-
nbus Ordinibus et Congregationibus induendi chrisíifídeles 
Scapulari carmelitico commixtim cum aliis Scapularibus re-
vocetur, et ad determinatum tempus coarctetur, ñeque in 
posterum amplius concedatur, 

Facta vero de bis relatione in Áudientia habita 27 Apr i -
hs 1887 ab infrascaipto Secretario. Sanctissimus D. N. Leo 
Papa Xiíl Patrum Gardinalium responsionem approbavit, 
deereviíque ut praefaíum Indultum in posterum non am
plius concedatur, ac i l l i omnes, etiam Regulares Ordines vel 
Gongregationes, quibus Indultum ipsum quocumque nomine 
vel forma ab Apostólica Sede est concessum, eotantummodo 
ad decennium perfruantur ab hac die computandum. 

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Gongregationis 
die 27 Aprilis Í 8 6 7 . ~ F R . THOMAS M.a GARD. ZIGLIARA, Prae-
/̂ CÍMS.—ALEXANDER, Épiseopus Oensis, Secreíarius. 

http://etSS.Reliq.se-
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E l S. PO$¡mmi ¡UA APOSTOLICA-. 

DuMa quoad clausulas quibus utitur Dataria Apostólica in 
expediendis dispensationibus matrimonialibus. 

BEATISSIME PATER: 

Episcopus L . exponit quod ínter novas clausulas quibus 
dataria Apostólica in expediendis dispensationibus matrimo-
niaiibus utitur, invenitur quaedam tenoris sequentis: «Dis-
cretioni tuae commitimus et mandamus, ut de praemissis te 
diligenter informes, et si vera sint expósita, exponentes ab 
incestus reatu, sententiis et censuris, et poenis ecclesiasticis 
et temporalibus in utroque foro, imposita eis propter inces-
tum liuiusmodi poenítentia salutari, Auctoritate Nostra hac 
vice tantum per te sive per alium, absolvas. Demum si tibí 
expediens videbitur quod dispensatio buiusmodi sit eis con-
cedenda, cum eisdem exponentibus, remoto, quatenus adsit 
scandalo, praesertim per separaíionem tempore tibi bene 
viso, si fíen poterít, Auctoritate nostra ex gratia specíali 
dispenses, prolem susceptam, si quae sit, et suscipiendam 
exmde legitimara decernendo.» Hinc quaritur: 

1. ü t rum executor ad validitatem executíonis quatuor 
teneatur poneré actus seu decreta distincta id est actum nri-
mum, quo Paro.chum vel alium deleget ad verificationera 
causarum; actum secundum, quod executor sive per se sive 
per abura, sponsis iraperíiaíur absolutionem, etpoenitentiam 
imponaí; actum tertium, quo sponsis scandalum reparan^ 
dura imungatur; actum quartum, quo dispensatio, et prolis 
iegítimatio concedatur? . ^